
令和２年９月１１日 

保護者様 

唐津市立東唐津小学校 

校   長  吉村 修治 

PTA会長  出島 聖子 

 

 

運動会のお知らせ 

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

日頃より東唐津小学校の教育活動に対しまして、ご支援・ご協力を賜り深く感謝申 

し上げます。 

 さて、コロナ感染症の影響で延期いたしておりました本年度の東唐津小学校運動会

を下記のように開催いたします。感染症等の予防対策をとられてのご参観をよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年９月２０日（日） ８：４０より入場 

 

２ 場 所 東唐津小学校  運動場 

 

３ 参観者 東唐津小児童の家族のみ 

※ 祖父母等の参観につきましては、保護者の方でご判断ください。 

※ 感染症予防のためご来賓・地域の皆様の参観は、ご遠慮いただきます。 

※ 体調が悪い方は、参観をご遠慮いただきます。 

 

４ お願い 

① PTA競技 赤白対抗ボール蹴り（１チーム１０人）の参加 

◇ 長子の父親５名、母親５名参加をお願いします。 

 

② 次の競技中の用具係の補助をお願いします。 

◇ プログラム３番「ナイスキャッチ」１～３年学級役員６名、体育委員４名 

◇ プログラム４番「大漁だ」４～６年学級役員６名、体育委員４名 

  

③ 参観場所 

例年のように丁別の参観場所は設けますが、今年度に限り、丁別のテントは設

営いたしません。各自で熱中症対策を行ってご参観ください。 

裏面にもお知らせがあります。 

長子配布 



〈 Ｒ２年度参観場所 〉 

今年度は、午後の地域の運動会が行われないため、丁別のテントは設営いたしません。テ

ントの配置場所で参観いただきます。次年度、テントの設営場所は、反時計回りで場所を移

動する予定です。 

 

 

〈９月２０日雨天の場合〉 

運動会実施の判断について、９月２０日の

朝６時までに「はなまるメール」でお知らせ

いたします。 

雨天等で運動会を実施できない場合は、次

のようになりますので、ご注意ください。 

① ９月２０日(日)は、お休みです。 

  お子さんは、登校しません。 

② ９月２３日(水)（２０日の代休予定）

は、登校日となります。 

お子さんは、弁当持参で登校します。 

③ 運動会は、９月２７日に延期します。 

 

 

児童 児童 

本部 

召集 

用具 

１丁目 ２丁目 

３丁目 ３丁目 ４丁松 ４丁松  

２丁目 １丁目 


